CoreLine Highbay
gen6 : Excellent
éclairage. Installation
facile.
CoreLine Highbay gen6
Philips CoreLine Highbay gen6 respecte la promesse de la gamme CoreLine : un
éclairage innovant, facile à utiliser et de haute qualité. Avec une élégance redéfinie
et attrayante, CoreLine Highbay gen6 est un luminaire fiable, à haut rendement,

Tolérance de flux lumineux +/-10%
Informations générales
Order Code Full Product Name Nombre d'appareillages
8721103306371 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB 1 unité
8721103306517 BY120P G6 LED100/840 PSD NB 1 unité
8721103306364 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB 1 unité
8721103306500 BY120P G6 LED100/840 PSD WB 1 unité
8721103306418 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB 1 unité
8721103306555 BY120P G6 LED200/840 PSD NB 1 unité
8721103306401 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB 1 unité
8721103306548 BY120P G6 LED200/840 PSD WB 1 unité
8721103306470 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB 1 unité
8721103306593 BY122P G6 LED350/840 PSD NB 2 unités
8721103306463 BY122P G6 LED350/UE840 PSU WB 1 unité
8721103306586 BY122P G6 LED350/840 PSD WB 2 unités
8721103306494 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB 1 unité
8721103306616 BY122P G6 LED400/840 PSD NB 2 unités
8721103306487 BY122P G6 LED400/UE840 PSU WB 1 unité
8721103306609 BY122P G6 LED400/840 PSD WB 2 unités
8721103306678 BY120X G6 LED200/840 SIA NB H4 1 unité
8721103306661 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 1 unité
8721103306692 BY121X G6 LED250/840 SIA NB H4 1 unité
8721103306685 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 1 unité
8721103306739 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 2 unités
8721103306722 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 2 unités
8721103306432 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB 1 unité
8721103306579 BY121P G6 LED250/840 PSD NB 1 unité
8721103306425 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB 1 unité
8721103306562 BY121P G6 LED250/840 PSD WB 1 unité
Données techniques de l'éclairage

Oui - 20%
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name
Protection
contre les chocs
mécaniques
Indice de
protection
8721103306371 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB IK08 IP66
8721103306517 BY120P G6 LED100/840 PSD NB IK08 IP66
8721103306364 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB IK08 IP66
8721103306500 BY120P G6 LED100/840 PSD WB IK08 IP66
8721103306418 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB IK08 IP66
8721103306555 BY120P G6 LED200/840 PSD NB IK08 IP66
Order Code Full Product Name
Protection
contre les chocs
mécaniques
Indice de
protection
8721103306401 BY120P G6 LED200/UE840 PSU
WB
IK08 IP66
8721103306548 BY120P G6 LED200/840 PSD WB IK08 IP66
8721103306470 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB IK08 IP66
8721103306593 BY122P G6 LED350/840 PSD NB IK08 IP66
8721103306463 BY122P G6 LED350/UE840 PSU WB IK08 IP66
CoreLine Highbay gen6
7Product family leaflet, 2025, août 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Protection
contre les chocs
mécaniques
Indice de
protection
8721103306586 BY122P G6 LED350/840 PSD WB IK08 IP66
8721103306494 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB IK08 IP66
8721103306616 BY122P G6 LED400/840 PSD NB IK08 IP66
8721103306487 BY122P G6 LED400/UE840 PSU
WB
IK08 IP66
8721103306609 BY122P G6 LED400/840 PSD WB IK08 IP66
8721103306678 BY120X G6 LED200/840 SIA NB H4 IK05 IP65
8721103306661 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 IK05 IP65
Order Code Full Product Name
Protection
contre les chocs
mécaniques
Indice de
protection
8721103306692 BY121X G6 LED250/840 SIA NB H4 IK05 IP65
8721103306685 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 IK05 IP65
8721103306739 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 IK05 IP65
8721103306722 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 IK05 IP65
8721103306432 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB IK08 IP66
8721103306579 BY121P G6 LED250/840 PSD NB IK08 IP66
8721103306425 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB IK08 IP66
8721103306562 BY121P G6 LED250/840 PSD WB IK08 IP66
Fonctionnement de secours
Order Code Full Product Name Alimentation de secours
8721103306371 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB -
8721103306517 BY120P G6 LED100/840 PSD NB 8,25 W
8721103306364 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB -
8721103306500 BY120P G6 LED100/840 PSD WB 8,25 W
8721103306418 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB -
8721103306555 BY120P G6 LED200/840 PSD NB 16,5 W
8721103306401 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB -
8721103306548 BY120P G6 LED200/840 PSD WB 16,5 W
8721103306470 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB -
8721103306593 BY122P G6 LED350/840 PSD NB 29,4 W
8721103306463 BY122P G6 LED350/UE840 PSU WB -
8721103306586 BY122P G6 LED350/840 PSD WB 29,4 W
8721103306494 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB -
Order Code Full Product Name Alimentation de secours
8721103306616 BY122P G6 LED400/840 PSD NB 33,3 W
8721103306487 BY122P G6 LED400/UE840 PSU WB -
8721103306609 BY122P G6 LED400/840 PSD WB 33,3 W
8721103306678 BY120X G6 LED200/840 SIA NB H4 16,5 W
8721103306661 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 16,5 W
8721103306692 BY121X G6 LED250/840 SIA NB H4 20,55 W
8721103306685 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 20,55 W
8721103306739 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 33,3 W
8721103306722 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 33,3 W
8721103306432 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB -
8721103306579 BY121P G6 LED250/840 PSD NB 20,55 W
8721103306425 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB -
8721103306562 BY121P G6 LED250/840 PSD WB 20,55 W
Approbation et application
Order Code Full Product Name
Gamme de températures
ambiantes
8721103306371 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB -40 à +50 °C
8721103306517 BY120P G6 LED100/840 PSD NB -40 à +50 °C
8721103306364 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB -40 à +50 °C
8721103306500 BY120P G6 LED100/840 PSD WB -40 à +50 °C
8721103306418 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB -40 à +50 °C
8721103306555 BY120P G6 LED200/840 PSD NB -40 à +50 °C
8721103306401 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB -40 à +50 °C
8721103306548 BY120P G6 LED200/840 PSD WB -40 à +50 °C
8721103306470 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB -40 à +50 °C
8721103306593 BY122P G6 LED350/840 PSD NB -40 à +50 °C
8721103306463 BY122P G6 LED350/UE840 PSU WB -40 à +50 °C
8721103306586 BY122P G6 LED350/840 PSD WB -40 à +50 °C
8721103306494 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB -40 à +50 °C
Order Code Full Product Name
Gamme de températures
ambiantes
8721103306616 BY122P G6 LED400/840 PSD NB -40 à +50 °C
8721103306487 BY122P G6 LED400/UE840 PSU WB -40 à +50 °C
8721103306609 BY122P G6 LED400/840 PSD WB -40 à +50 °C
8721103306678 BY120X G6 LED200/840 SIA NB H4 -30 à +50 °C
8721103306661 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 -30 à +50 °C
8721103306692 BY121X G6 LED250/840 SIA NB H4 -30 à +50 °C
8721103306685 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 -30 à +50 °C
8721103306739 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 -30 °C à 45 °C
8721103306722 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 -30 °C à 45 °C
8721103306432 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB -40 à +50 °C
8721103306579 BY121P G6 LED250/840 PSD NB -40 à +50 °C
8721103306425 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB -40 à +50 °C
8721103306562 BY121P G6 LED250/840 PSD WB -40 à +50 °C
CoreLine Highbay gen6